
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

St.Nr.
74
22

275
545
333
999
88
41
8

249
242
29
26

710
94
5

126
444
222
42

137

Name
Magnus Gregersen
Jonas Prochnau
Eric Rakow
Robin Sternberg
Gustav Busch
Emil Saxager
Tom-Leon Schröder
Corvin Moltmann
Matti Schlahn
Tom Herde
Lukas Peters
Justin Boye
Benny Switalski
Justin Zahn
Constantin-Oliver Ewald
Louis Schünemann
Florian Wiese
Leam Mitterhuber
Dustin Schnepel
Luc Schulz
Torben Hommers

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
TM
Suzuki
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
TM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki

Club
DÄNEMARK

MC Rehna

MC Vellahn

MC Dreetz

DÄNEMARK

MCE Tensfeld

MSC Rügen

MC Rehna

MC Dreetz

MSC Rügen

MC Grevesmühlen

MC Wolgast

MC Dreetz

MSG Eberswalde

MSC Mölln

MSC Mölln

MC Rehna

MC Dreetz

MC Fürstenberg

MC Dreetz

Bewerber

B&B Mallon Racing

Kunkel Motorsport

B&B Mallon Racing

Team Zimt und Zucker

Behnke/Klaas Racing Team

B&B Mallon Racing

Team Zimt und Zucker

KTM GST Berlin Racing

Bluebird Racing Team

B&B Mallon Racing

KIDS-MX-School

KIDS-MX-School

Beste Zeit.
1:39.675
1:40.041
1:41.642
1:43.661
1:44.257
1:44.871
1:47.274
1:48.423
1:48.686
1:48.710
1:49.047
1:51.025
1:54.031
1:54.034
1:54.191
1:54.491
1:55.541
2:10.512
2:15.785
2:21.748
2:29.569

Diff.

0.366

1.967

3.986

4.582

5.196

7.599

8.748

9.011

9.035

9.372

11.350

14.356

14.359

14.516

14.816

15.866

30.837

36.110

42.073

49.894

In Runde

5

5

9

5

3

3

6

8

7

4

7

3

7

5

3

3

5

2

4

7

2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.09.2018 10:38:56

Zeitnahmekommissar: Nicole Sibbern -> MSC Elstorf e.V.

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

62. ADAC-Motocross Rehna, Gletzow

85 ccm

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:21:00

Gletzow 1,250 Km

23.09.2018 10:30



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
275
22
74

545
999
333
88
8

242
41

249
26

710
126

5
94
29

222
42

137

444

Name
Eric Rakow
Jonas Prochnau
Magnus Gregersen
Robin Sternberg
Emil Saxager
Gustav Busch
Tom-Leon Schröder
Matti Schlahn
Lukas Peters
Corvin Moltmann
Tom Herde
Benny Switalski
Justin Zahn
Florian Wiese
Louis Schünemann
Constantin-Oliver Ewald
Justin Boye
Dustin Schnepel
Luc Schulz
Torben Hommers

Leam Mitterhuber

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
TM
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki
KTM
TM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki

KTM

Club

MC Rehna

DÄNEMARK

MC Vellahn

DÄNEMARK

MC Dreetz

MCE Tensfeld

MC Rehna

MSC Rügen

MSC Rügen

MC Dreetz

MC Wolgast

MC Dreetz

MSC Mölln

MSC Mölln

MSG Eberswalde

MC Grevesmühlen

MC Dreetz

MC Fürstenberg

MC Dreetz

MC Rehna

Bewerber
Kunkel Motorsport

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Team Zimt und Zucker

B&B Mallon Racing

Behnke/Klaas Racing Team

Team Zimt und Zucker

KTM GST Berlin Racing

Bluebird Racing Team

KIDS-MX-School

KIDS-MX-School

B&B Mallon Racing

Runden
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10

Gesamtzeit
19:27.738
19:29.914
19:31.417
20:20.237
20:31.011
20:55.084
20:56.255
21:02.740
21:16.646
19:28.339
19:31.023
20:04.233
20:07.741
20:09.886
20:17.930
20:27.573
20:59.040
21:21.069
21:28.319
21:33.310

Beste Zeit.

1:40.789

1:40.595

1:40.828

1:45.735

1:44.841

1:46.498

1:48.624

1:48.343

1:50.476

1:49.909

1:50.218

1:53.805

1:54.187

1:53.769

1:53.966

1:54.197

1:50.939

2:12.213

2:10.073

2:12.534

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2.176

Durchnitts Geschwindigkeit

46,243

Beste Rundenzeit

1:40.595

Beste Geschw.

44,734

Beste Runde von

22 - Jonas Prochnau

Gedruckt: 23.09.2018 13:19:55

Zeitnahmekommissar: Nicole Sibbern -> MSC Elstorf e.V.

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

62. ADAC-Motocross Rehna, Gletzow

85 ccm

Lauf I

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:57:35

Gletzow 1,250 Km

23.09.2018 13:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
74

275
22

545
333
88

999
8

242
41

249
29

126
26

710
5

94
222
137
42

444

Name
Magnus Gregersen
Eric Rakow
Jonas Prochnau
Robin Sternberg
Gustav Busch
Tom-Leon Schröder
Emil Saxager
Matti Schlahn
Lukas Peters
Corvin Moltmann
Tom Herde
Justin Boye
Florian Wiese
Benny Switalski
Justin Zahn
Louis Schünemann
Constantin-Oliver Ewald
Dustin Schnepel
Torben Hommers
Luc Schulz

Leam Mitterhuber

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
TM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki
KTM
KTM
KTM
TM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki

KTM

Club
DÄNEMARK

MC Rehna

MC Vellahn

MC Dreetz

MCE Tensfeld

DÄNEMARK

MC Rehna

MSC Rügen

MSC Rügen

MC Dreetz

MC Grevesmühlen

MSC Mölln

MC Wolgast

MC Dreetz

MSC Mölln

MSG Eberswalde

MC Dreetz

MC Dreetz

MC Fürstenberg

MC Rehna

Bewerber

Kunkel Motorsport

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Team Zimt und Zucker

B&B Mallon Racing

Behnke/Klaas Racing Team

Team Zimt und Zucker

KTM GST Berlin Racing

Bluebird Racing Team

KIDS-MX-School

KIDS-MX-School

B&B Mallon Racing

Runden
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
9
9

Gesamtzeit
19:32.043
19:33.456
19:49.535
20:43.344
20:56.603
21:19.439
22:03.877
19:32.833
19:37.161
19:53.343
20:06.018
20:10.952
20:12.217
20:20.858
20:21.923
20:31.852
20:36.442
21:19.104
19:45.137
19:52.513

Beste Zeit.

1:41.677

1:41.423

1:41.954

1:46.469

1:47.124

1:49.002

1:46.370

1:49.956

1:50.573

1:50.930

1:51.172

1:53.651

1:52.480

1:54.381

1:55.436

1:55.709

1:55.365

2:13.256

2:13.219

2:13.017

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1.413

Durchnitts Geschwindigkeit

46,073

Beste Rundenzeit

1:41.423

Beste Geschw.

44,369

Beste Runde von

275 - Eric Rakow

Gedruckt: 23.09.2018 15:37:09

Zeitnahmekommissar: Nicole Sibbern -> MSC Elstorf e.V.

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

62. ADAC-Motocross Rehna, Gletzow

85 ccm

Lauf II

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:14:52

Gletzow 1,250 Km

23.09.2018 15:15



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
NS

St.Nr.
275

74
22

545
333
999

88
8

242
41

249
26

126
710

29
5

94
222
137

42
444

Name
Eric Rakow
Magnus Gregersen
Jonas Prochnau
Robin Sternberg
Gustav Busch
Emil Saxager
Tom-Leon Schröder
Matti Schlahn
Lukas Peters
Corvin Moltmann
Tom Herde
Benny Switalski
Florian Wiese
Justin Zahn
Justin Boye
Louis Schünemann
Constantin-Oliver Ewald
Dustin Schnepel
Torben Hommers
Luc Schulz
Leam Mitterhuber

Marke
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
TM
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki
KTM
TM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki
KTM

Club

DÄNEMARK
MC Rehna
MC Vellahn
MC Dreetz
DÄNEMARK
MCE Tensfeld
MC Rehna
MSC Rügen
MSC Rügen
MC Dreetz
MC Wolgast
MSC Mölln
MC Dreetz
MC Grevesmühlen
MSC Mölln
MSG Eberswalde
MC Dreetz
MC Dreetz
MC Fürstenberg
MC Rehna

Bewerber
Kunkel Motorsport

B&B Mallon Racing
B&B Mallon Racing
Team Zimt und Zucker

B&B Mallon Racing

Behnke/Klaas Racing Team
Team Zimt und Zucker

KTM GST Berlin Racing

Bluebird Racing Team
KIDS-MX-School

KIDS-MX-School
B&B Mallon Racing

Gesamtpunktzahl
47
45
42
36
31
30
29
26
24
22
20
16
15
14
13
11
9
6
3
3
0

R1.
25
20
22
18
15
16
14
13
12
11
10

9
7
8
4
6
5
3
1
2
0

R2.
22
25
20
18
16
14
15
13
12
11
10

7
8
6
9
5
4
3
2
1
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

85 ccm - Lauf I
85 ccm - Lauf II

Gedruckt: 23.09.2018 15:38:14

Zeitnahmekommissar: Nicole Sibbern -> MSC Elstorf e.V.

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

62. ADAC-Motocross Rehna, Gletzow

85 ccm

Tageswertung

Gletzow 1,250 Km


